Quod omnes incole seu inhabitatores opidi Tongrensis, qui infra hinc et primum diem februarii proxime futurum inclusive confessi et contriti ecclesias opidi Tongrensis ad hoc deputatas seu deputandas per dictum reverendum episcopum Leodiensem per viginti quatuor dies omni die semel devote visitaverint usw. wie Nr. 1005 Z. 26 bis tali quadraginta usw. wie Z. 27-30 bis causas quartam partem expensarum usw. wie Z. 30-31 bis ad hoc specialiter in dicto opido deputata vel deputanda, 10 plenariam usw. wie Z. 32-35 bis assequantur. Item voluit ipse reverendissimus dominus legatus usw. wie Z. 36 bis pro quarta parte expensarum usw. wie Z. 37-38 bis remissum. Ac quod usw. wie Z. 39-40 bis minus absque contributione huiusmodi indulgencias assequantur, dummodo prescriptam penitentiam perfecerint. Item usw. wie Z. 42 bis persona non posset ob infirmitatem dictas ecclesias visitare, quod eius confessor possit usw. wie Z. 47-48 bis opus commutare. Item voluit, quod omnes alii 15 subditi supradicti seu incole dominiorum predictorum ecclesie antedictae Theutonice sive Almanice lingue predictas indulgencias plenarias infra prefatum tempus in opido Tongrensi antedicto consequi possint, ita quod ipsi inhabitatores seu incole dominiorum predictorum, qui ipsum opidum Tongrense accederint ac ibidem confessi et contriti dictas ecclesias per tres dies et cum hoc ecclesiam eorum parrochiam sive matricem in partibus duodecim diebus devote visitaverint, oraverint, ieiunaverint, contribuerint prout usw. wie Z. 51 bis supra, dictas indulgencias assequantur. Item voluit etiam, quod usw. wie Z. 46-47 bis ecclesiam ob infirmitatem vel etiam dictum opidum ob quodcunque impedimentum accedere, quod usw. wie Z. 43 bis sui ieiunare possit et confessor eius possit sibi 25 visitationem ecclesie sue parrochialis in aliud opus pium commutare; quodque illa persona sic impedita loco peregrinationis ad Tongros teneretur visitare ecclesiam suam parrochiam ultra numerum 25 premissum adhuc duodecies. Item usw. wie Z. 52 bis qui huiusmodi indulgencias assequi voluerint, etiam premissa usw. wie Z. 53-55 bis defectus hoc implere non possent, confessor eorum ipsis immutare habebit. Item religiose persone usw. wie Z. 56 bis ecclesiam monasterii eorum circuire usw. wie Z. 56-59 bis sicut preferitur, dempto usw. wie Z. 59-61 bis partem de contributione est voluntas et intentio ipsius reverendissimi domini legati, quod illa contribucio ad edificacionem ecclesiarum ur- 30 bis Romane, pauperum sustentacionem et alias publicas utilitates seu necessitates ad dispositionem sanctissimi domini nostri pape aut ipsius domini legati et ad usw. wie Z. 67-68 bis dominus legatus usw. wie Z. 68-70 bis percepcione huiusmodi indulgenciarum usw. wie Z. 70-72 bis persone religiose, que usw. wie Z. 72-78 bis incapaces. Item usw. wie Z. 82-85 bis gracie. Item usw. wie Z. 79-81 bis incapaces. Item usw. wie Z. 86-87 bis gracie. Item voluit reverendissimus dominus usw. wie Z. 88- 35 90 bis promissa, dimittant, que non sua usw. wie Z. 90-93 bis gratiam infra dictum tempus conse-